乌财发〔2023〕91号
乌审旗财政局关于举办全旗行政事业单位

预算绩效管理培训的通知

苏里格经济开发区管委会，各苏木镇人民政府，旗直各部门，各企事业单位：
为深入贯彻落实《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号）《内蒙古自治区关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（内财监〔2019〕1343号）和《乌审旗人民政府关于转发<鄂尔多斯市人民政府关于全面实施预算绩效管理的意见>的通知》（乌政发〔2022〕22号）文件精神，全面推进预算绩效管理工作，加快构建全方位、全过程、全覆盖预算绩效管理体系，进一步提高预算部门（单位）预算绩效管理水平，做好2024年预算绩效管理工作。乌审旗财政局决定召开全旗预算绩效管理培训会。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间

2023年9月15日上午9:00-12:00
培训地点

 乌审旗政务服务局四楼会议室

三、培训对象
全旗行政事业单位财务人员、拟从事行政事业单位财务工作的在岗人员、2024年申报预算项目负责人

培训内容

1.预算绩效管理理论解读

2.绩效目标填报、中期监控填报、绩效自评编制等全流程操作

3.事前绩效评估

4.业务案例分析

五、培训要求
1.各单位要高度重视培训工作，认真组织相关人员参加培训，认真学习，确保培训工作取得实效。
2.参训人员应严守会风会纪，无特殊情况不得请假，培训期间不得迟到、早退。财务人员出勤情况作为财政局对各单位实绩考核主要依据。
                    乌审旗财政局
                 2023年9月13日